ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  «____»_____2019 г.
	     №_____
	        г. Шали

           «О присвоении адреса земельному участку»

        Рассмотрев письменное обращение генерального директора ООО «ЧЕЧЕНТЕПЛИЦА» ОТ 19.03.2019г. № 06, в соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения, аннулирования адресов».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Присвоить земельному участку, выделенному ООО «ЧЕЧЕНТЕПЛИЦА» под строительство тепличного комплекса «ВАЙЛАТ» с кадастровым номером 20:12:1502000:3067, следующий юридический адрес – Чеченская Республика, село Мескер-Юрт, Юго-Западная окраина, трасса
М-29 Ростов – Баку 664 километр.
2. Рекомендовать Филиалу Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Чеченской Республике внести соответствующие изменения в документы государственного кадастра недвижимости.
          3.Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.
          4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Шалинского муниципального района				Т-А. В. Ибрагимов